
Uchwała Nr 268/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-

001/18 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 

potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy: 

- zatwierdza listę wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny stanowiącą 

załącznik nr 1 do Uchwały; 

- zatwierdza do dofinansowania 39 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 30 705 925,40 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

34 283 997,52 PLN. 

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 268/2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-

001/18 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 

potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 68 wniosków 

o dofinansowanie – 65 w ramach puli ogólnej oraz 3 w ramach puli przeznaczonej na OSI Leszno  

i OSI Konin. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 67 wniosków o dofinansowanie (w tym 3 z OSI).  Jeden projekt pozostał bez 

rozpatrzenia. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 44 projektów.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 44 Projektodawcami. Do dofinansowania skierowano 39 projektów, które 

pozytywnie przeszły etap negocjacji (37 w ramach puli ogólnej oraz po jedynym z OSI Leszno i OSI 

Konin).  Pięć projektów zostało ocenionych negatywnie na etapie negocjacji.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 34 283 997,52 PLN, w tym kwota z UE: 

29 141 397,72  PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

wkład własny: 5 142 599,80 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

39 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę wszystkich ocenionych projektów, natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0044/18 Fundacja Dar Edukacji Pniewska Akademia Kariery 108,5 1 657 582,09 zł 1 432 052,09 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0065/18

Powiat Kolski/ Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Poprawa jakości kształcenia w Zespole 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu

106 921 601,90 zł 822 241,90 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0063/18
Powiat Kaliski / Zespół Szkół nr 1 w 

Liskowie

Poprawa jakości kształcenia w Zespole 

Szkół nr 1 w Liskowie 
104,5 762 293,13 zł 682 833,13 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0067/18 Project Hub sp. z o.o.

Poprawa jakości szkolenia w Zespole Szkół 

nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w 

Lesznie

104 668 790,43 zł 601 625,23 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0030/18

Województwo Wielkopolskie / 

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Koninie

Profesjonalny MEDYK - podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego w 

WSCKZiU Konin

101,5 228 593,15 zł 205 733,83 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0050/18

Powiat Złotowski/ Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie

Wzrost potencjału zatrudnialności 

absolwentów i akceleracja kształcenia 

zawodowego CKZiU, jako wsparcie dla 

rozwoju, w Północnym Regionie 

Wielkopolski

101,5 1 538 188,42 zł 1 346 458,42 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0013/18

Gmina Wieleń/Samorządowa 

Administracja Oświatowa w 

Wieleniu

Kompleksowy program rozwoju Zespołu 

Szkół w Wieleniu 
101 727 277,50 zł 653 845,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0006/18
Miasto Poznań/ Zespół  Szkół 

Budownictwa nr 1 w Poznaniu.

Współpraca z przedsiębiorcami się opłaca - 

profesjonalny start uczniów/uczennic 

Technikum Budowlanego im. gen. W. 

Andersa na zawodowy rynek pracy

101 500 815,20 zł 450 667,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0034/18
Powiat Pilski / Zespół Szkół 

Gastronomicznych w Pile
"Sukces zawodowy naszym priorytetem" 100 346 509,75 zł 311 819,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0016/18 Powiat Jarociński

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie

97 2 027 176,48 zł 1 824 458,83 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0037/18
Powiat Pilski / Zespół Szkół 

Technicznych w Pile

Kadry przyszłości - kształcenie zawodowe 

w pilskim Mechaniku zgodne z potrzebami 

rynku pracy.

96,5 852 132,98 zł 766 192,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0061/18 Grupa Profesja Sp. z o. o.

Rozwijamy skrzydła kariery - podniesienie 

poziomu kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych w 

Poznaniu

95 761 342,45 zł 684 487,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0040/18
Powiat Pilski /Zespół Szkół przy 

Teatralnej w Pile

"Teatralna stawia na zawodowców"- 

poprawa zdolności do zatrudnienia 

uczniów w Powiecie Pilskim

95 840 903,99 zł 756 563,99 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0011/18 Powiat Koniński

Mistrz zawodu - rozwój kształcenie 

zawodowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Rychwale 

95 161 466,65 zł 145 319,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0064/18

Powiat Obornicki/Zespół Szkół im. 

gen. Tadeusza Kutrzeby w 

Obornikach

Zainwestuj w swoją przyszłość - nowy 

wymiar kształcenia zawodowego w ZS im. 

Gen. T. Kutrzeby w Obornikach. 

94,5 749 942,14 zł 674 942,14 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.03.01-30-0009/18

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Grodziscy fachowcy 92,5 383 213,50 zł 344 823,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.03.01-30-0018/18
Edufin Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podwyższenie jakości kształcenia 

zawodowego w powiecie pleszewskim 

poprzez wsparcie szkół ZST i ZSUG w 

Pleszewie w działaniach rozwojowych.

92,5 1 035 876,00 zł 932 288,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.01-30-0026/18

Miasto Konin/Zespół Szkół Górniczo-

Energetycznych im. Stanisława 

Staszica w Koninie

Konińska Kuźnia Zawodowców 91 960 259,95 zł 863 889,95 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.03.01-30-0035/18
Powiat Pilski / Zespół Szkół 

Budowlanych w Pile

"Dobra szkoła - dobry zawód" - Pilska 

Budowlanka kształci zawodowców.
91 1 035 049,32 zł 931 229,32 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.03.01-30-0046/18
Powiat Nowotomyski/ Zespół Szkół 

nr 1 w Zbąszyniu

Wspieramy rozwój kształcenia 

zawodowego Zespole Szkół nr 1 w 

Zbąszyniu

90,5 409 242,18 zł 365 773,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.03.01-30-0005/18 Gmina Trzemeszno
Gmina Trzemeszno stawia na 

zawodowców
90,5 1 182 141,48 zł 1 063 927,33 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy (konkurs ogólny, CKZiU)

Nr. konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 268/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31.01.2019 r.



22 RPWP.08.03.01-30-0036/18

Powiat Pilski/ Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Wyrzysku

Od stażysty do specjalisty. 89 427 682,28 zł 384 502,28 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.03.01-30-0062/18

Minister Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi/Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Michała 

Drzymały w Brzostowie

Rozwój szkolnictwa zawodowego w 

Brzostowie 
89 652 648,75 zł 586 998,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.03.01-30-0010/18

Cech Rzemiosł Różnych w Koninie / 

Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa 

Cechu Rzemiosł Różnych w Koninie – 

Szkoła Branżowa I Stopnia

Szkoła dla prawdziwych fachowców - 

kształcenie zawodowe młodzieży regionu 

konińskiego

88,5 343 530,50 zł 309 177,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.03.01-30-0008/18
Powiat Nowotomyski/ Zespół Szkół 

nr 2 w Nowym Tomyślu

Rozwój kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu
88 1 015 639,80 zł 900 733,20 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.03.01-30-0022/18

Powiat Nowotomyski/ Zespół Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Gen. Dezyderego 

Chłapowskiego w Trzciance

Rozwój kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Trzciance

88 418 025,25 zł 367 525,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.03.01-30-0041/18 Powiat Wolsztyński

Przyszłość w Twoich rękach - poprawa 

zdolności do zatrudnienia uczniów 

placówek kształcenia zawodowego z 

powiatu Wolsztyńskiego

86 1 137 543,96 zł 1 018 466,04 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.03.01-30-0015/18 Powiat Jarociński

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo 

- Biznesowych w Tarcach

86 955 979,13 zł 860 379,13 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.03.01-30-0017/18 Powiat Jarociński

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie

85 2 075 763,59 zł 1 868 187,23 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.03.01-30-0020/18

Gmina Pogorzela / Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Pogorzeli

Zawodowcy z Pogorzeli 83,5 326 102,50 zł 289 642,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.03.01-30-0057/18 INVENTUM Sp. z o.o. Zawodowcy na rynku pracy 82,5 646 865,49 zł 582 165,49 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.03.01-30-0019/18
Unia Producentów i Pracodawców 

Przemysłu Mięsnego
Praktyka czyni mistrza 81 747 516,25 zł 672 764,62 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.03.01-30-0047/18
Gmina Zduny/Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Zdunach

Dobre kształcenie zawodowe miarą 

sukcesu - inwestowanie w kształcenie 

zawodowe młodzieży na rzecz zdobywania 

umiejętności na rynku pracy.

79 192 721,94 zł 173 421,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.03.01-30-0039/18
Powiat Pilski/ Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Pile 
"Moja przyszłość moim celem". 79 663 361,51 zł 596 911,51 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.03.01-30-0027/18
Powiat Gnieźnieński/Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Gnieźnie

Zawodowy sukces - nowa jakość w 

zawodzie
78 1 394 491,40 zł 1 251 721,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.03.01-30-0007/18 Powiat Słupecki
Akademia kompetencji zawodowych w 

Powiecie Słupeckim
73 3 079 323,95 zł 2 771 391,55 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.08.03.01-30-0004/18 SYNTEA SPÓŁKA AKCYJNA 
Atrakcyjne kształcenie zawodowe w 

Ostrzeszowie
72,5 1 124 874,83 zł 1 012 387,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

38 RPWP.08.03.01-30-0053/18 Miasto Leszno
Podniesienie kwalifikacji zawodowych 

uczniów szkół z terenu Miasta Leszna
78,5 728 458,00 zł 655 612,20 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 RPWP.08.03.01-30-0012/18 Powiat Koniński

Centrum Mistrzostwa Gastronomicznego 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych 

w Żychlinie

114 603 069,70 zł 542 762,73 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Leszno

OSI Konin


